触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
立式电容触控一体机
型号：FPM-D2000R 系列
产品概述
立式电容触控一体机是将超薄节能节电 LED 液晶屏，多点触摸屏技术，高配置主机，音响，电子白板集成
为超薄外壳里面的触摸屏一体机,连接网络即可以上网。

Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
订购信息
产品名称 产品型号
43 寸触摸一体机 FPM-D2430R
49 寸触摸一体机 FPM-D2490R
55 寸触摸一体机 FPM-D2550R
65 寸触摸一体机 FPM-D2650R
55 寸立式触控一体机尺寸图
整机技术
主机 内置
喇叭 5W 8Ω